
Zápis z jednání hodnotící komise Programů podpory sportu, kultury a volného času 

Program č. 1: Zabezpečení pravidelné činnosti NNO 

 

Datum a místo konání: 13. 5. 2019, kancelář starosty 

Přítomni: Jana Kulhánková  – předsedkyně komise, Mgr. Tomáš Klinecký, Jaromír Fischer 

Omluveni: 

Předsedkyně komise Jana Kulhánková zahájila jednání hodnotící komise Programů podpory sportu, 

kultury a volného času (dále jen „Programy“) a přivítala přítomné členy, které vyzvala k odsouhlasení 

programu jednání. Členové komise schválili program jednání – Hodnocení žádostí o dotace (dále jen 

„žádosti“) z Fondu sportu, kultury a volného času města Český Brod, Program č. 1. 

Hodnotící komise (dále jen „komise“) nejdříve posuzovala žádosti z hlediska jejich formálních 

náležitostí a nenavrhla k vyřazení žádného z žadatelů. Nedostatky jednotlivých žádostí byly 

odstraněny před jednáním komise. 

Dále komise hodnotila žádosti dle kritérií přidělení dotace uvedených v Programech, tj. členská 

základna do 26 let a nad 65 let, provozní náklady a náklady na činnost, hledisko úspěšnosti (nárůst 

členů, kvalita soutěže, účast MS, potřebnost činnosti z pohledu města).  

Alokace na Program č. 1 v roce 2019 činí 1 500 000 Kč. 

O dotaci požádalo 12 NNO v celkové výši 3 548 256 Kč.  

Ve srovnání s rokem 2018 jsme obdrželi žádosti také od těchto subjektů: Corridoor z.s., Stáj NaPoli 

z.s., Srdcovky z.s. a Škola TAEKWON-DO I.T.F. GE-BAEK HOSIN SOOL z.s. Ostatní žadatelé předkládají 

žádosti o dotaci na podporu činnosti pravidelně. 

Při rozhodnutí o výši navržené dotace se komise držela pravidla zaokrouhlování na tisíce Kč.  

Přehled posuzovaných žádostí Programu č. 1 na rok 2019 s návrhem dotace je nedílnou součástí 

zápisu.  

Komise doporučuje radě a zastupitelstvu města ke schválení přidělení dotací z Programu č. 1 

následovně (podrobněji viz příloha): 

 

Doporučené dotace pro schválení RM ve výši 64 000 Kč: 

Název / jméno a příjmení žadatele IČO 
Navržená 

dotace 
Požadavek 
na dotaci 

Českobrodský spolek šachovní 03925471 10 000 12 000 

Junák - český skaut, středisko Ing. Ládi Nováka Český Brod, z.s. 61882241 40 000 41 800 

Stáj NaPoli z.s. 27054900 14 000 30 000 

  
64 000 83 800 

 

 



Doporučené dotace pro schválení ZM ve výši 1 436 000 Kč: 

Název / jméno a příjmení žadatele IČO 
Navržená 

dotace 
Požadavek 
na dotaci 

Corridoor z.s. 27013251 60 000 80 000 

Junák - český skaut, středisko Psohlavci Český Brod, z.s. 61882186 60 000 85 300 

SK Český Brod z.s. 61883824 240 000 690 000 

Srdcovky z.s. 07156693 22 000 56 000 

Škola TAEKWON-DO I.T.F. GE-BAEK HOSIN SOOL z.s. 70867968 25 000 86 156 

T. J. Sokol Český Brod 00662402 210 000 412 000 

TJ Liblice z.s. 14800764 160 000 350 000 

TJ Slavoj Český Brod z.s. 00663191 529 000 1 555 000 

VOX Bohemicalis, z.s. 61882364 130 000 150 000 

  
1 436 000 3 464 456 

 

 

Dotace jsou určeny na podporu pravidelné činnosti jednotlivých organizací dle podané žádosti. Účel 

dotace bude uveden ve smlouvě o poskytnutí dotace. 

 

Předsedkyně komise: Jana Kulhánková v.r. 

Zapsala: Miloslava Tůmová 

Příloha: přehled posuzovaných žádostí Programu č. 1 na rok 2019 

 

 


